INDICAÇÃO Nº
1966
, DE 2006

                                           INDICO, com fundamento no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Cláudio Salvador Lembo, para que autorize a destinação de um Micro – Ônibus para o Departamento Municipal de Saúde Mental de Potim.

JUSTIFICATIVA

  A presente solicitação visa atender a crescente demanda daquele Departamento de Saúde e garantir melhores condições na locomoção dos pacientes locais que necessitam de atendimento médico em outros municípios, inclusive na Capital.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 665966 180706 1503